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ÄNDRAD RISKKLASS OCH ÅRLIG AVGIFT FÖR 
LIVSMEDELSKONTROLL 

Livsmedelsföretagare Panini AB  

Organisationsnummer 556270-7884 

Verksamhetens namn Panini Pan-3 

Verksamhetens adress Parmmätargatan 5 

Fastighetsbeteckning Murmästaren 9 

Platsens identitet hos Miljöförvaltningen 45176 

Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden fastställer kontrolltiden för ovanstående 

livsmedelsverksamhet genom följande riskklassning: 

Förutsättningar 

Typ av verksamhet och livsmedel: Mellanrisk 

Verksamhetens storlek: Liten 

Känsliga konsumentgrupper: Ej känslig 

Informationsansvar: Utformar inte märkning men märker/förpackar livsmedel 

Erfarenhet: Normalt kontrollbehov 

Resultat utifrån förutsättningarna 

Riskklass: 5  

Informationstillägg: 3 timmar 

Erfarenhetsklass: B - normalläget 

Justering av kontrolltiden 0 timmar 

Kontrolltid per år efter justering 9 timmar 

 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att ni från och med nästa kalenderår ska 

betala årlig avgift för livsmedelskontroll motsvarande 9 kontrolltimmar per år för 

ovanstående verksamhet. Avgiften fås fram genom att multiplicera antalet 

kontrolltimmar med gällande timtaxa för livsmedelskontroll. För närvarande är 

taxan 1130 kronor per timme. 

Faktura skickas i början av varje kalenderår. 
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Detta beslut ersätter tidigare beslut om riskklass och årlig avgift för 

livsmedelskontroll för anläggningen. 

Beslutet gäller omedelbart även om det överklagas. Ni måste därför betala fakturan 

även om ni avser att överklaga beslutet. 

Bakgrund och motivering 

Beslutet fattas med stöd av förordning (2006:1166) om avgift för 

livsmedelskontroll; taxa för Stockholms miljö- och hälsoskyddsnämnds kontroll 

inom livsmedels- och foderlagstiftningen samt 33 § livsmedelslagen.  

Alla livsmedelsföretagare ska betala en årlig avgift för livsmedelskontroll till 

kontrollmyndigheten. Avgiftens storlek bestäms av den kontrolltid som fastställs 

för verksamheten. Vid fastställande av verksamhetens kontrolltid tillämpas 

Livsmedelsverkets vägledning.  

Riskklassen och informationstillägget för er anläggning grundar sig på de uppgifter 

miljöförvaltningen har mottagit under inspektion under det gångna året. Företaget 

märker förpackade livsmedel. 

Erfarenhetsklassen grundar sig på miljöförvaltningens erfarenhet av verksamheten. 

Erfarenhetsklass B är normalläget för livsmedelsverksamheter och innebär att 

förvaltningen har konstaterat avvikelser mot lagstiftningen men att företagarens 

system för säkra livsmedel bedöms fungera tillfredsställande.  

 

Hur man överklagar 

Beslutet kan överklagas hos Länsstyrelsen i Stockholms län, se bifogad 

information ”Hur man överklagar”. 

 

Enligt delegation 

 

 

 

Daniel Persson 

Enhetschef 

 

 

 

 



 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR 

Detta beslut överklagas hos Länsstyrelsen i Stockholms län men ska sändas in till 

Stockholms miljö- och hälsoskyddsnämnd. 

För att ditt överklagande skall kunna tas upp till prövning måste din skrivelse ha 

kommit in till Miljö- och hälsoskyddsnämnden inom tre veckor från den dag då du 

fick del av beslutet. 

Tala om vilket beslut du överklagar och anteckna ärendets diarienummer. Tala 

också om varför du anser att beslutet skall ändras och vilken ändring i beslutet du 

vill ha. Sänd även med sådana uppgifter som du anser har betydelse för ärendet 

men som du inte tidigare sänt in. 

Nämnden prövar om ditt överklagande kommit in i rätt tid. Har överklagandet 

kommit in i rätt tid, kommer handlingarna att skickas vidare till länsstyrelsen om 

inte nämnden själv ändrar beslutet på det sätt du har begärt. 

Underteckna skrivelsen och uppge namn, organisations- eller personnummer, 

postadress och telefonnummer samt i förekommande fall e-postadress. Om du 

anlitar ombud kan istället ombudet underteckna skrivelsen. 

 

Adressen är:  

Stockholms miljö- och hälsoskyddsnämnd 

Box 8136 

104 20 Stockholm 

 

Behöver du fler upplysningar om hur man överklagar kan du vända dig till miljö- 

och hälsoskyddsnämnden, telefon 08-508 28 972 eller 08-508 28 897. 


